S Gallaa cilad i
Board of Directors Nominations

Qatar Stock Exchange C. >} Sl G ) G

2018

el Al s

4S50 anal

Termination
Date of Current

Board Member
Shareholding

Ending Date of
Board

Starting Date

Termination
for Board

Notes Date of New BOD

Company name

Banks & Financial Institutions

Nomination

Nomination

Requirements

BOD

Al losna gall g & gial)
sl kb

[QNBK

Adeal) JHh i paa

QIBK

R (gt i

CBQK

Aa gal) ol

DHBK

PSR

[ABQK

) o i

QlIK

A dipaa

MARK

2020

1/21/2018

1/7/2018

100,000

2017

5 el i) oLy

KCBK

'The company increased the shareholding
requirement from 100,000 shares to
250,000 in the EGM held in 2016

Lalall e Lpmeal)l A 4y pmall liaiBaly ) o3
100 ¢ Y pes ill 250 0058 Sy 2016
g il

2020

12/19/2017

12/5/2017

250,000

2017

ol 5ay)

NLCS

Aal jlaiia) g Aalusll s

DBIS

2020

12/14/2017

11/30/2017

10,000

2017

QOIS

Consumer Good & Services

Adajal) ;48 a0

IHGS

ZHCD

The nomination period has been extended
due to inadequate number of applications

15055 Y1 (e o il el il 2055 58 2205 )
S 2t il e Jpemal) paad

2020

4/1/2018

3/18/2018

4/12/2018

4/3/2018

28,875

2017

Aalal) e jlianall ALaN) & plail)

[QGMD

2020

2/1/2018

1/3/2018

100,000

2017

83 gaaall el dpallad) pdd)

SIS

'The company has changed the BOD
ishareholding requirement from 100,000
shares to become 0.25% of company's
capital in the EGM held in January 10,
2018

5001 ale &g e i A e
(4 2018 s 10 b kil dplall s Lisman
A, Jle el (0 %0.25 Y pens < 100

2020

2/22/2018

2/14/2018

70,360

2017

Al Ao 1 de ganall

MCGS

POV @ g g Lapaall b

[QCFS

358l b

QFLS

Al alag A4Sy

\WDAM

(SUal) S d pana

MCCS

SN 31 gall 3 ppal) A8,

MERS

The board's tenure was reduced from 4

Telecom.
3 el Ol 5 4 o pelaall Ay sme 520 a3 5

Lty

Al sadll cleliall 4, kil |QIMD
cilan) delinal 433k ) ki |QNCD
b clelia IQCD
Opkl G paliaal) A5 3434 |QIGD
Akl plallg slgSl |QEWS
Election of one third of Board as Independent slacl &l Clany clawy Al Qb o 2021 3/25/2018( 3/11/2018 20,000 2018 Jusi|AHCS
rcors T TS oo IS 10|yl 305
lindependent director. el ‘*“M On s Al (il slastl
31aY) Galae &y guac
2020 2/11/2018 2/1/2018 100,000 2017 claiidll 4540 il [GISS
Azlill il ghasS 5 sl a2aeia [MPHC
Election of 3 independent board membes. It Y ¢l sliac| 3 QlamY Al Qb o 5/10/2018 5/1/2018 10,000 2022 L) i) 45 gaxa [IGRD
is not required to own shares in the O ol s Gl pliisal) clae ) (e callay
icompany to be nominated for election as an 5,0Y) Galaa & gume (lacal ‘*-Nl
independent director.
Insurance el
Gpll S8 |QATI
2020 12/17/2017| 12/3/2017 50,000 2017 Opalill &a 520 [DOHI
Opalil) 3ule) g palil] Aalall 4y k) [QGRI
S i) o sans JAKHI
bl 2 il sl |QIS]
aiill as34) [UDCD
4 \al) 55 45,4 |BRES
Al o)) A saxa [ERES
(gl ghiill kB L) 5 45,4 [MRDS

lyears to be 3 in the EGM held in March 27, 8 sl AN Alal) p manl) (8 ) g 2020 2/11/2018 2/1/2018 5,000 2017 Ooredoo [ORDS
2016 2016 o) 27
kb 058158 VFQS
Transportation Jad)
2020 3/1/2018| 2/22/2018 40,000 2017 4, kil a3l [QNNS
2020 1/15/2018 1/1/2018 20,000 2017 il il [Gwes

(<DBU) 2 gaaall ) Jasl jké

QGTS

TBA =to be announced

Gavade) s TBA

) RSBl el dgn panl) Amanl) (B 333 503 (alis ST g i) (bl plian Aad £15) an V1) Tl oulaal) plia iy W g S ALl i) 143503 504Y) (ulia B30 5

Ao Al Al

* The board's tenure ends by the end of the financial year of the company. However, the old board members change only after the discharge of
responsibilities and the election of a new board during the AGM dedicated to discuss the financial reports for the respective year.




