ترشيحات مجالس الإدارة Board of Directors Nominations



	ملاحظات	تاريخ انتهاء المجلس الجديد	تاريخ إغلاق باب الترشيح	تاريخ فتح باب الترشيح	نصاب العضوية بالسهم	تاريخ انتهاء المجلس الحالي *	اسم الشركة	رمز الشركة
Notes	Notes	Termination Date of New BOD	Ending Date of Board Nomination	Starting Date for Board Nomination	Board Member Shareholding Requirements	Termination Date of Current BOD	Company name	Symbol Code
	Banks & Financial Instituti	ons					البنوك والمؤسسات المالية	
							بنك قطر الوطني	
							مصرف قطر الاسلامي	
							البنك التجاري القطري بنك الدوحة	
							بت النوعة البنك الاهلى	
							بنك قطر الدولي الاسلامي	
							مصرف الريان	MARK
The company increased the shareholding requirement from 100,000 shares to 250,000 in the EGM held in 2016	تم زيادة نصاب العضوية خلال الجمعية غير العادية 2016 بحيث يكون 250 ألف سهم بدلاً من 100 ألف سهم	2020 2020	1/21/2018 12/19/2017	1/7/2018 12/5/2017	100,000 250,000	2017 2017	ينك الخليج التجاري الإجارة القابضة دلالة للوساطة والاستثمار القابضة	NLCS
		2020	12/14/2017	11/30/2017	10,000	2017	دونه تنوسطه والاستثمار قطر وعمان للاستثمار	
		2020	12/11/2017	11/50/2017	10,000	2011	المجموعة الإسلامية القابضة	
	Consumer Good & Services						الخدمات والسلع الاستهلاكية	
				- 1 - 1 - 1			شركة زاد القابضة	ZHCD
The nomination period has been extended due to inadequate number of applications	تم تمديد فترة تقديم طلبات الترشح لعضوية مجلس الإدارة نظراً لحدم الحصول على طلبات ترشح كافية	2020	4/1/2018 4/12/2018	3/18/2018 4/3/2018	28,875	2017	القطرية الالمانية للمستلزمات الطبية	QGMD
		2020	2/1/2018	1/3/2018	100,000	2017	السلام العالمية للاستثمار المحدودة	
The company has changed the BOD shareholding requirement from 100,000 shares to become 0.25% of company's capital in the EGM held in January 10, 2018	عدلت الشركة نصاب عضوية مجلس الإدارة في جمعينها غير العادية المنعقدة في 10 يناير 2018 من 100 ألف سهم إلى 20.5% من رأس مال الشركة	2020	2/22/2018	2/14/2018	70,360	2017	المجموعة للرعاية الطبيبة	
							قطر للسينما وتوزيع الافلام	
							قطر للوقود	
							شركة ودام الغذانية مجمع شركات المناعي	
							مجمع سركات المناعي شركة الميرة للمواد الاستهلاكية	
	Industrial						الصناعــة	IVILIO
							القطرية للصناعات التحويلية	
							قطر الوطنية لصناعة الاسمنت	
							صناعات قطر	
							مجموعة المستثمرين القطريين الكهرباء والماء القطرية	
Election of one third of Board as Independent Directors. It is not required to own shares in the company to be nominated for election as an independent director.	تم فتح باب الترشيح لاتتخاب لإنتخاب ثلث أعضاء مجلس إدارة الشركة كأعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد أدنى من الأسهم لضمان عضوية مجلس الإدارة	2021	3/25/2018	3/11/2018	20,000	2018		AHCS
		2020	2/11/2018	2/1/2018	100,000	2017	الخليج الدولية للخدمات	
		2020					مسيعيد للبتروكيماويات القابضة	MPHC
Election of 3 independent board membes. It is not required to own shares in the company to be nominated for election as an independent director.	ثم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقين، لا يطلب من الأعضاء المستقلن تملك حد أننى من الأسم لضمان عضوية مجلس الإدارة	2020	2/11/2018 5/10/2018	2/1/2018	100,000	2017	مسيعيد للبتروكيماويات القابضة مجموعة استثمار القابضة	MPHC
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	تم فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد أدنى من	2020					مسيعيد للبتروكيماويات القايضة مجموعة استثمار القايضة التأمين	MPHC IGRD
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	ثم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقين، لا يطلب من الأعضاء المستقلن تملك حد أننى من الأسم لضمان عضوية مجلس الإدارة		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مديعيد للبتروكيماويات القابضة مجموعة استثمار القابضة التامين قطر للتامين قطر للتامين	MPHC IGRD
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	ثم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقين، لا يطلب من الأعضاء المستقلن تملك حد أننى من الأسم لضمان عضوية مجلس الإدارة	2020					مسيعيد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة التامين قطر للتامين النوحة للتامين	MPHC IGRD QATI DOHI
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	ثم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقين، لا يطلب من الأعضاء المستقلن تملك حد أننى من الأسم لضمان عضوية مجلس الإدارة		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مديعيد للبتروكيماويات القابضة مجموعة استثمار القابضة التامين قطر للتامين قطر للتامين	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	ثم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقين، لا يطلب من الأعضاء المستقلن تملك حد أننى من الأسم لضمان عضوية مجلس الإدارة		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعيد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة ألتامين التامين التأمين التأمين التأمين التأمين الدوحة للتأمين الدوحة للتأمين وإعادة التأمين مجموعة الخلاج التأمين الاسترائية المقطرية للتأمين الإسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية للتأمية القطرية المامة القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة الأسلامية القطرية المامة	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	ثم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقين، لا يطلب من الأعضاء المستقلن تملك حد أننى من الأسم لضمان عضوية مجلس الإدارة		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعيد للبتروكيماويات القابضة مجموعة استثمار القابضة التأمين قطر للتامين النوحة للتامين القطرية العلمة للتامين وإعلاة التأمين مجموعة القطرية التامين الإسلامية القطرية للتامين	QATI DOHI QGRI AKHI
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	تم فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأسهم لضمان عضوية مجلس الإدارة Insurance		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة قطر للتامين الدومة للنامين القطرية العامة للتامين وإعادة التأمين مجموعة الخلوج التكافلي الإسلامية الخلوج التكافلي العشارية للتامين العامدة التأمين العشارية التامين العامدة التأمين العشارية التامين العشارية التأمين العشارية التأمية العشارية للتأمين العشارية التأمية العشارية التأمية المتحددة للتنمية المتحددة للتنمية	QATI DOHI QGRI AKHI QISI
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	تم فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأسهم لضمان عضوية مجلس الإدارة Insurance		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعد للبتروكيماويات القابضة مجموعة استثمار القابضة المجموعة استثمار القابضة التامين القطر التامين القطرية العامة للتامين وإعادة التأمين مجموعة القليج التكافلي الاسلامية القطرية للتامين المتداوات التنامين المتداوات التنامين المتداوات ا	QATI DOHI QGRI AKHI QISI UDCD BRES
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	تم فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأسهم لضمان عضوية مجلس الإدارة Insurance		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعيد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة مجموعة استثمار القابضة التامين التامين الدومة للتامين واعلاء التامين القطرية المتأملين وإعلاء التامين واعلاء التامين الإسلامية القطرية التامين الاسلامية القطرية للتامين المساورية التامين المتحددة التنمية المحددة التنمية المحددة التنمية المحددة التنمية المحدودة المقارية المقارية المقارية المقارية المقارية المقارية المقارية المحدومة الرادان القارضة	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI AKHI QISI UDCD BRES ERES
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	تم فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأسهم لضمان عضوية مجلس الإدارة Insurance		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعد للبتروكيماويات القابضة مجموعة استثمار القابضة المجموعة استثمار القابضة التامين القطر التامين القطرية العامة للتامين وإعادة التأمين مجموعة القليج التكافلي الاسلامية القطرية للتامين المتداوات التنامين المتداوات التنامين المتداوات ا	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI AKHI QISI UDCD BRES ERES MRDS
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an	تم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء مستقلين، لا وطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأصدان عضوية مجلس الإدارة Insurance		5/10/2018	5/1/2018	10,000	2022	مسيعد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة مجموعة استثمار القابضة قطر للتامين النوحة للتامين واعلاء التامين واعلاء التامين واعلاء التامين واعلاء التامين الغطرية التعلقي المشارية القطرية التنفقي المشاركة الوقة المقارية المشاركة الوقة المقارية شركة بروة المقارية المجموعة المقارية الإسالات	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI AKHI QISI UDCD BRES ERES MRDS
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an independent director. The board's tenure was reduced from 4 years to be 3 in the EGM held in March 27,	تر فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء ممنقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد أدنى من الأعضاء المستقلين تملك حد أدنى من الأسيم لضمان عضوية مجلس الإدارة Real Estate Telecom. To تم تعذيل مدة عضوية المجلس من 4 سنوات التصبح 3 سنوات التصبح 3 مارس 2016 مارس 2016 مارس 2016	2020	5/10/2018	5/1/2018	50,000	2022	مسيعد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة مجموعة استثمار القابضة قطر للتامين النومة للتامين المحموعة الطلوم التامين المحموعة الطلوم التامين المتحدد المتثمية المتحدد المتثمية شركة بروة المطلوبة الإصابات الإصابات الإصابات الإصابات الإصابات المتحدة المتثمية المتحدة المتحددة المتحدة المتحددة ا	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI AKHI QISI UDCD BRES ERES MRDS ORDS
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an independent director. The board's tenure was reduced from 4 years to be 3 in the EGM held in March 27,	تم فقح بلب الترشيح لانتخاب 3 اعضاء مستقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأعضاء المستقلين تملك حد ادنى من الأسهم لضمان عضوية مجلس الإدارة Insurance Real Estate Telecom. Telecom. To تعديل مدة عضوية المجلس من 4 سنوات تصبح 3 سنوات قصيح 3 الجمعية غي الجمعية غير العلاية للشركة المنحذة في	2020	5/10/2018	5/1/2018	50,000	2017	مسيعيد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة قطر التامين التامين القطرية العلمة للتامين وإعادة التامين القطرية العلمة للتامين وإعادة التامين القطرية العلمة التكفي الإسلامية القطرية لتتامين المحموعة الإسلامية القطرية المحموعة الزدان القابضة شرعة بروة المقارية الإسلامية المحموعة الإدان القابضة الإسلامية الإسلامية الإسلامية المحموطة الم	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI AKHI QISI UDCD BRES ERES MRDS ORDS
is not required to own shares in the company to be nominated for election as an independent director. The board's tenure was reduced from 4 years to be 3 in the EGM held in March 27,	تر فتح بلب الترشيح لانتخاب 3 أعضاء ممنقلين، لا يطلب من الأعضاء المستقلين تملك حد أدنى من الأعضاء المستقلين تملك حد أدنى من الأسيم لضمان عضوية مجلس الإدارة Real Estate Telecom. To تم تعذيل مدة عضوية المجلس من 4 سنوات التصبح 3 سنوات التصبح 3 مارس 2016 مارس 2016 مارس 2016	2020	5/10/2018	5/1/2018	50,000	2022	مسيعد للبتروكيماويت القابضة مجموعة استثمار القابضة مجموعة استثمار القابضة قطر للتامين النومة للتامين المحموعة الطلوم التامين المحموعة الطلوم التامين المتحدد المتثمية المتحدد المتثمية شركة بروة المطلوبة الإصابات الإصابات الإصابات الإصابات الإصابات المتحدة المتثمية المتحدة المتحددة المتحدة المتحددة ا	MPHC IGRD QATI DOHI QGRI AKHI QUSU UDCD BRES ERES MRDS ORDS

TBA = to be announced

TBA: يتم إعلانه لاحقاً

تنتهي مدة مجلس الإدارة بانتهاء السنة المالية للشركة، ولا يتغير أعضاء المجلس فطياً إلا بعد إبراء ذمة أعضاء المجلس القديم وانتقاب مجلس إدارة جديد في الجمعية المعومية المخصصة لمناقشة البينات

^{*} The board's tenure ends by the end of the financial year of the company. However, the old board members change only after the discharge of responsibilities and the election of a new board during the AGM dedicated to discuss the financial reports for the respective year.